R$ 100,00 (cem reais) – 100 vagas 
KIDS 100, 200 e 400m – PÚBLICO GERAL: R$ 50,00 (cinquenta reais) – 50 vagas 

http://www.ticketsports.com.br/
mailto:l12eventossc@gmail.com

Caminhada 3Km – PÚBLICO GERAL: R$ 80,00 (oitenta reais) – 10 vagas 
5Km – PÚBLICO GERAL: R$ 119,00 (cento e dezenove reais) – 100 vagas 
10Km – PÚBLICO GERAL: R$ 119,00 (cento e dezenove reais) – 100 vagas 

Lote 3: de 05/11/2025 até 30/11/2025 
KIDS 100, 200 e 400m – SÓCIO TORCEDOR: R$ 40,00 (quarenta reais) – 50 vagas 
Caminhada 3Km – SÓCIO TORCEDOR: R$ 80,00 (oitenta reais) – 10 vagas 
5Km – SÓCIO TORCEDOR: R$ 110,00 (Cento e dez reais) – 100 vagas 
10Km – SÓCIO TORCEDOR: R$ 110,00 (Cento e dez reais) – 100 vagas 
KIDS 100, 200 e 400m – PÚBLICO GERAL: R$ 50,00 (cinquenta reais) – 50 vagas 
Caminhada 3Km – PÚBLICO GERAL: R$ 90,00 (noventa reais) – 10 vagas 
5Km – PÚBLICO GERAL: R$ 139,00 (cento e trinta e nove reais) – 100 vagas 
10Km – PÚBLICO GERAL: R$ 139,00 (cento e trinta e nove reais) – 100 vagas 

3.3.1. OBSERVAÇÕES: 
a) Inscrição SÓCIO TORCEDOR é exclusiva para Sócios adimplentes do Figueirense Futebol Clube, conforme 
dados repassados pela própria instituição. Devem entrar com seus números de CPF para terem direito ao lote